[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №16»
г. Уссурийска Уссурийского городского округ

ПРИКАЗ

От _____________                                                                           № ____-п

«О назначении должностного лица
 ответственного за организацию работы
по противодействию коррупции и профилактику
 коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 № 613

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию работы по противодействию коррупции и профилактику коррупционных правонарушений – заместителя директора по УР Попову Анастасию Анатольевна.
2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за организацию работы по противодействию коррупции и профилактику коррупционных правонарушений.

Директор МБОУ СОШ №16                                                /Е.В. Хегай/

С приказом ознакомлена                                                     /А.А. Попова/